

Boca Living ApS
Langelinieparken 7, 2. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 61 98 11

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2016.

Anita Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boca Living ApS Langelinieparken 7, 2. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 61 98 11
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Anita Sørensen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med møbler og indretning til boligen. Salget foregår hovedsagligt via hjemmesiden www.boca-living.com.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.255 mod -63.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.067 mod -60.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der henvises til ledelsens redegørelse i note 1, hvor det fremgår, at der er indgået aftale med selskabets anpartshaver om at sikre selskabets likviditet ved at udskyde tilbagebetalingen af anpartshaverens mellemregning, indtil selskabets likviditetsberedskab gør det muligt. Den fortsatte drift forudsætter, at anpartshaveren tilvejebringer den nødvendige likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-52.255	-63
Andre finansielle indtægter	1.540	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124	-3
Resultat før skat	-50.839	-66
Skat af årets resultat	13.772	6
Årets resultat	-37.067	-60
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.067	-60
Disponeret i alt	-37.067	-60

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.212	45
Forudbetalinger for varer	0	5
Varebeholdninger i alt	<u>11.212</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.683	1
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.772	6
Tilgodehavender i alt	<u>17.455</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger	<u>14.741</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.408</u>	<u>83</u>
Aktiver i alt	<u>43.408</u>	<u>83</u>

Balance 30. april

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	-96.737	-60
	Egenkapital i alt	-16.737	20
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.127	24
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.805	26
	Anden gæld	2.213	13
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.145	63
	Gældsforpligtelser i alt	60.145	63
	Passiver i alt	43.408	83

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er indgået aftale med selskabets anpartshaver om at sikre selskabets likviditet ved at udskyde tilbagebetalingen af anpartshaverens mellemregning, indtil selskabets likviditetsberedskab gør det muligt. Den fortsatte drift forudsætter, at anpartshaveren tilvejebringer den nødvendige likviditet.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	124	2
	124	3
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	80.000	80
	80.000	80
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	-59.670	-60
Årets overførte overskud eller underskud	-37.067	0
	-96.737	-60

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Steen Holding ApS, CVR-nr. 25944224 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.